様式第５号

年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様

　　　　住　所
　　　　団体名

申請者　代表者名
　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）
　　　渋川市農産物消費拡大推進事業補助金事業完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　第　号で交付決定のあった渋川市農産物消費拡大推進事業補助金について、補助対象事業が完了したので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	１　事業の名称
	渋川市農産物消費拡大推進事業

	２　総事業費
	金　　　　　円

	３　補助金の額
	（交付決定額）　　　　　　金　　　　円

	（精　算　額）　　　　　　金　　　　円

	４　事業概要

	５　着手年月日

	６　完了年月日

	７　添付書類
	（１）　渋川市農産物消費拡大推進事業補助金交付決定通知書
（２）　行ったＰＲ活動の内容が確認できる書類
（３）　収支決算書
（４）　ＰＲ活動中の写真